Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«27» сентября 2013г.

             № 49-388
	О назначении публичных слушаний по вопросу рекультивации несанкционированной свалки

твердых бытовых отходов в Саянском районе.

              На основании статьи 28 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", «Положения о публичных слушаниях в Саянском районе», утвержденного решением Саянского районного Совета депутатов от 05 декабря 2007 года № 30-168, руководствуясь статьями 27, 34, 44 Устава Саянского района Красноярского края, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
              1. Назначить публичные слушания по вопросу рекультивации несанкционированной свалки твердых бытовых отходов в Саянском районе на 23.10.2013г в 11-00 часов по адресу: Красноярский край, Саянский район, село Агинское, улица Советская, здание 151, третий этаж, зал заседаний.
              2. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний в составе (Приложение №1.).
              3. Прием предложений жителей района принимаются в письменном виде до 22.10.2013г. включительно, по адресу: с. Агинское, ул. Советская, 151 здание администрации, 2 этаж, каб. № 2-09 (приемная Главы администрации Саянского района).

              4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по аграрной политике, природопользованию и промышленности  (Шипельбайн К.А.).
                5. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Присаянье» не позднее 10.10.2013г., вступает в силу после  его опубликования.
 Глава района, председатель
 Саянского районного Совета депутатов                                         А.И. Антонов

	Приложение № 1

к решению Саянского районного Совета депутатов

от 27.09. 2013 г.

№ 49-388

Состав организационного комитета

по проведению публичных слушаний по вопросу рекультивации несанкционированной свалки твердых бытовых отходов

 в Саянском районе Красноярского края

	Председатель оргкомитета
	Шипельбайн К.А.- председатель постоянной комиссии районного Совета депутатов по аграрной политике, природопользованию и промышленности

	Заместитель председателя оргкомитета
	 Подоляк Т.Т.- первый заместитель главы администрации;

	Члены оргкомитета:
Секретарь:

	1. Насонова Г.И. – начальник Отдела ЖКХ, транспорта и связи администрации Саянского района;

2. Иванова Г.В. – ведущий специалист, архитектор администрации Саянского района;
3. Хохлова Н.И. - начальник финансово-экономического

управления;
Веренчану Н.П. – ведущий специалист отдела ЖКХ, транспорта и связи администрации Саянского района.